TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 036/2025

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA
ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de

Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônico nº 036/2025, referente ao Processo

Administrativo nº 00007.20250401/0001-80

                                                          RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 DESFIBRILADOR CONVENCIONAL CMOS
DRAKE 1,00 Unidade 16.543,33 10.157,57 10.157,57

VALOR TOTAL 10.157,57

Homologado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R$ 10.157,57  (dez mil, cento e cinquenta e
sete reais e cinquenta e sete centavos), em 03/07/2025.

32.593.430/0001-50 - M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL LED 2,00 Unidade 764,33 290,00 580,00

3 VENTILADOR  PULMONAR
PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO RUAH 1,00 Unidade 107.833,3

3 46.000,00 46.000,00

4 MONITOR MULTIPARÂMETRO DAVID 1,00 Unidade 17.958,33 5.400,00 5.400,00

6 BOMBA DE INFUSÃO CONTEC 4,00 Unidade 13.066,67 2.400,00 9.600,00

VALOR TOTAL 61.580,00

Homologado para M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 32.593.430/0001-50, pelo melhor valor de R$ 61.580,00  (sessenta e um

mil, quinhentos e oitenta reais), em 03/07/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315